
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Ratificación RD 425/23 y 437/23, PAS DQBRC - EX-2023-00916156-UNC-ME#FCQ

 
VISTO

Que por RD 425/23 y 437/23 ad referendum del HCD se estableció rectificó la
nominación de áreas de investigación y el nombre de un miembro del jurado para el
concurso de Profesores Asociados del Departamento de Ciencias Farmacéuticas de
esta Facultad convocados por Res. HCD 95/22;

CONSIDERANDO

Las opiniones vertidas en la sesión de la fecha;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1: Ratificar las RD 425/23 y 437/23 ad referéndum del HCD, que obra
como archivo embebido de la presente resolución, que rectifican la nominación de las
áreas de investigación y el nombre de uno de los miembros suplentes del tribunal del
concurso de Profesores Asociados del Departamento de Ciencias Farmacéuticas de la
Facultad convocado por Res. HCD 95/22.

ARTICULO 2: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la U.N.C.
Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: Modificación RHCD 95/23 - EX-2023-00916156-UNC-ME#FCQ


 
 VISTO:


Que por Res. 95/23 HCD, se ha aprobado el llamado a concurso para cubrir un cargo de Profesor Asociado –DE-,
del Departamento de Ciencias Farmacéuticas de esta Facultad,


ATENTO:


A lo indicado por la Prosecretaría General de la UNC en el orden 35 del presente expediente.


EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO


R  E  S  U  E  L  V  E


Artículo 1º:  Modificar el Anexo I de la Res. 95/23 HCD, según el siguiente detalle:


Donde dice: Área de Investigación: “…Farmacotencia y Tecnología Farmacéutica…”, debe decir: “…Farmacotecnia y
Tecnología Farmacéutica…”  y donde dice: "... Dra. María L.E. TRAVERSO ...", debe decir: "... Dra. María Luz
Elizabeth TRAVERSO.


Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RD-2023-437-E-UNC-DEC#FCQ

		fecha: Miércoles 22 de Marzo de 2023

				2023-03-21T10:04:44-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Pablo Gabriel Manzo

		cargo_0: Secretario General

		reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-03-22T08:46:11-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Marcelo Mario Mariscal

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-03-22T08:46:12-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2023-00916156-UNC-ME#FCQ Modificación Área Investigación RHCD 95/23


 
VISTO:


Que por Res. 95/23 HCD, se ha aprobado el llamado a concurso para cubrir un cargo de Profesor Asociado –DE-,
del Departamento de Ciencias Farmacéuticas de esta Facultad,


ATENTO:


A que por un error involuntario se transcribió de manera incompleta el nombre correspondiente al área de
investigación de este llamado a concurso. 


Que se hace necesario rectificar este error en el sentido que se incorpore el nombre completo del área de
investigación.


EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO


R  E  S  U  E  L  V  E


Artículo 1º: Modificar en el Anexo I de la Res. 95/23 HCD, el ítem Área de Investigación, donde dice: “Atención
Farmacéutica Institucional”,  debe decir: “Atención Farmacéutica Institucional y Comunitaria”.


Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


 





		numero_documento: RD-2023-425-E-UNC-DEC#FCQ

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Lunes 20 de Marzo de 2023

				2023-03-17T13:34:45-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Pablo Gabriel Manzo

		cargo_0: Secretario General

		reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-03-20T12:27:11-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Marcelo Mario Mariscal

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-03-20T12:27:12-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-130-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 4 de Abril de 2023
		2023-04-04T11:51:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T12:02:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T12:02:21-0300
	GDE UNC




